GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS / XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2020-104-195
BUENO POR: 1,125.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,125.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: VIAJE A CREEL, CHIH. PARA VISITA DE INSPECCION TECNICA A LAS INSTALACIONES DE LA TIENDA DE ARTESAIAS DE
FODARCH PARA UN PROYECTO DE INSTALACIONES DE PANELES SOLARES/ADSCRIPCION CHIHUAHUA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -
VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:SOPHIA PUENTE MAGDALENO PERIODO:12-MAR-20-13-MAR-20
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110120-00000000 1,125.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1 ] PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE: I OTROS GASTOS L CASETAS
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CHIHUAHUA BOCOQYNA- 12-MAR-20 13-MAR-20 1 1 225.00 900.00 225.00 900.00 1,125.00
(o) BOCOYNA
‘ [ TOTAL VIATICO:1,125.00

TOTAL:1,125.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME GOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE RORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MLNOM BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA ]/

J WZ ( Y
AUTORIZO REV ‘o BENEFCIARIO

LOPEZ URANGA, LIC. JORGE GARCIA SPIN%LA MIGUEL SOPHIA PUENTE MAGDALENO
DIRECTOR DE ENERGIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIDN Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIQS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2020-104-195

OFICIO DE COMISION

SOPHIA PUENTE MAGDALENO
PUESTO:

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CREEL, CHIH. PARA VISITA DE INSPECCION TECNICA A LAS INSTALACIONES DE LA TIENDA DE
ARTESAIAS DE FODARCH PARA UN PROYECTO DE INSTALACIONES DE PANELES SOLARES/ADSCRIPCION
CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-BOCOYNA CHIHUAHUA 12-MAR-20 - 13-MAR-20

l

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado ajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE \
DIRECTOR DE ENERGIA {




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-195

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SOPHIA PUENTE MAGDALENO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-MAR-20 13-MAR-20 BOCOYNA-BOCOYNA CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE . \
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION \

AN

AUTORIZO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA




ey SECRETARIA
W DE INNOVACION )
Chihuahua Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTAIOQ

Oficio No. SIDE/DA-259/2020
Chihuahua, Chih., a 11 de marzo de 2020

LIC. OLIVIA LUCERO BENCOMO

Jefa fel Departamento de Programacion y Control de Pagos
Secritaria de Hacienda

Presente.-

Por medio de la presente, le informo que la C. Sophia Puente Magdaleno, quien presta
sus servicios a Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua, esta
comisionada a partir del 01 de enero de 2020 en la Secretaria de Innovacion y Desarrollo
Economico, apoyando en las actividades en la oficina del C. Director de Energia,
desempefando el puesto de Auxiliar Especializado en la Cd. de Chihuahua.

Por 1o anterior la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico se hace responsable de
recabar las comprobaciones correspondientes de la comisionada.

-
™,

Atentarmente,
Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTAD(

SECRETARIA DF INNOVACION

. ¥ DESARROLLG ECANOMICO

LIC. RAFAEL L PARRA E

Jefe del Departamento Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico

\
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Oficio No. ICT-069/2020
Chihuahua, Chih., a 10 de marzo de 2020

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En atention al Convenio de Colaboracion de fecha 01 de febrero de 2017 suscrito entre
la titulaf de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico y el Instituto que
represento, me permito informarle que la C. Sophia Puente Magdaleno, quien presta sus
servicios en el Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua, ha
sido asignada como enlace en la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico en
Ciudad Chihuahua, Chih., a partir del 01 de enero del 2020.

Lo antetior, derivado de la reestructuracion que se esta implementando en las diferentes
Direccianes y Organismos de dicha Secretaria.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ALIC.TFERESA PINONCHACON
DIRECTORA GENERAL

SECRETARIA DE ! NNC.-JAC‘I@N“
Y csmamw; SON

t ;10 Wk 200

—  RECURSOS HUMANOS

A

O

ADR/LED/mct

“2020, Afio de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria”;
“2020, PorunWNuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo”y “2020, Afiode la Sanidad Vegetal”

Mario Vargas Llosa #1104 Complejo Industrial Chihuabua
3136 Chihuahua, Chih. Teléfono (614) 4.10.21.64 UNIDOS
www.icatech.eduimny CONVALOK




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 11 de Marzo  de 2020.

Nombre del empleado Sophia Puente Magdaleno
Puesto del empleado Auxiliar

Direcciéon o Departamento Direccién de Energia

RFC PUMS970103HI1

Numero de empleado

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Creel, Chih., para visita de inspeccion técnica a las instalaciones de la

tienda de artesanias de Fodarch para un proyecto de paneles solares.

Lugar: Creel, Chih.

Periodo: Del 12 al 13 de Marzo de 2020.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

AN

LIC. JORGE LOPEZ URANGA




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 11 DE MARZO DE 2020.

Descripcion y Clave del Origen del Gasto | SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

. VIL RE :
VIAJE A CREEL, CHIH. PARA VISITA DE INSPECCION A LAS INSTALACIONES DE LA TIENDA DE ARTESANIAS DE FODARCH PARA UN
INSTALACION DE PANELES SOLARES.

145

13/03/2020 |513 MA. MARGARITA QUINTERO ESTRADA HOSPEDAJE .00
13/03/2020 |18693 ARTURO HERNANDEZ MALDONADO CONSUMO $122.00
S “ﬁi'):ﬁ}ac; ?()N

NOMICO

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta ‘Subcuenta Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la C: que d peiie; Total Gastos $1,204.00
ue los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,125.00
uedo hacer acreedor tanto pr el il plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$79.00
adentados -
AN
S

Vo.Bo. ) AUTORIZACION

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA




| - Ingreso

Serie/ Folio: - 18680
Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 12/3/2020 19:26:38
RMFiscaI: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
“ - i A OP A O 0. 34
A O AND ALDONADO S
AG20 Q0 00. BOCOYNA - :
Ly de_ 28 - Tarjeta de débito hptoas b8 PUE - Pago en una sola exhibicion
Pago: Pago:
Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RE5
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
Colonia: OBRERA Telefono:
C.P.. 31350 Ciudad: CHIHUAHUA

Observaciones:

Cantidad Unidad Concepto/Descripcion UX;I::io Impuestos imports
E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMO $112.07 002 - VA-17.93 $11207

Importe total con letra

Subtotal: $112.0

CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.

LV.A $17.93

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Total: $130.04

Serie del Certificado del emisor:  00001000000409115993
Folio fiscal: E29570EC-9CE6-48B1-96C1-790CCASEF1DD
No de Serie del Certificado del SAT:  00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion.  Marzo 12 2020 - 20:26:45

Fecha y hora de certificacion.  Marzo 12 2020 - 20:26:45

Sello digital del CFDI
RX2154xxAYHlpVGerN7ix98GOzPAZSNxE8Iff8c3J7+Lr7h38D1mSy69V1nIR7NuAh4mIquanfoCAAEXFjp
9gXFaDLGGGerIHOJK4/fCuR96EZU1COnM9AOO+289andthXFB7UXVK/Y61ngnVYar5GOTiIfd7AFwUdb/w
H2mtgA1LSprk3mKanfPHFUs+pj9TCBcnzM168yW/flhomTRoerfZlShGn17HXCjk+szzSGxt51YKdepApB
NGziTBPrpCMWva95CKf4quWRyKSBlIEZOTZ9CZP7AStyTZfCH9HLxIRvquSV4NthRACAUiFhUBKVgSIg==

Sello del SAT
FVHy912JaSNZy90jLl50udGthKk45RzDBsBOfseFJ+cUOXzVT86052UEIi6NU4eBHOx89hwx69ZGsHH
EFgSBJ9OBU7JvavR1yeExO42jCR1K+kDR7huIsppEJr3nv9e+dBZ7YmsVGJpKHFOaKlo35xV86d25X3
waMLLYTfTXQng/rsaD+oz/SsblDRxPgNaOQpSLLyESS9KiXQyJ+3Rko9quM1jTEOeDbeWszsz4w
4mTKL+JITLyl6Hl3ery7h+2t+EjfGF+jl7D3DJerw2CiJG7n2ECnWEKO/fz+CeqiSl+Bp8/thfZWd

c40Gf80kCF1x1FAcCPcM2cg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1|1.1|E2957OEC—9CE6—4881—96C1—79OCCA5EF1DD|2020-03—12T20:26:45\MA50810247C0|RX21
54xxAYH1pVGerN7iXQBGOZPAZSNXEBIff8c3J7+Lr7h38D1mSy69V1nIR7NuAh4mIquanfoCAAEXF
jp9gXFaDLGGGerIHOJK4/fcuR96EZU1COnM9AOO+289andthXFB7uXVK/Y61nganarSGOTiIfd7
AFwUdb/wHthgAlLSprk3mKanfPHFUs+pj9TCBcnzM168yW/flhomTRoerfZlShGn17HXCjk+szz
SGxt51YKdepApBNGziTBPrpCMWvaQSCKf4quwRyK581IE20T29cZP7AstyTZfCH9HLxIRvquSv4Nt
1NRACAUi FhUBKVgSIg==|00001000000404486074 ] |




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="33200" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="130.00" Moneda="MXN" SubTotal="112.07"
Ccrtiﬁcado:"MllGKTCCBBGgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDkxMTUSOTMwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC93LkM
NoCertificado="00001000000409115993" FormaPago="28"
Sclloz"RXZl54xxAYHIpVGerN7ix98G01PAZ5NxE8]ﬂSc3J7+Lr7h38DlmSy69VlnlR7NuAh4mlbqanDfoCAAEXFjp9gXFaDLGGGerlHOJK4/fcuR96E
Fecha="2020-03-12T19:26:38" Folio="18680" Version="3.3" xsizschemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/200IIXMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="ARTURO HERNANDEZ MALDONADO" Rfc="HEMA620117LQ0" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RES" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="112.07" ValorUnitario="112.07" Descripcion="CONSUMO" Noldentificacion="001" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="17.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="112.07"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="17.93">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="17.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/T imbreFiscalDigital
htlp://www.sat.gob.mx/sitio__inlernet/cfd/'l‘imbreFiscalDigital/'l'imbreFiscalDigitalvll.xsd" xmlns:xsi:“http://www.w3.org/200l/XMLSchema-
instance"
SclIoSAT="FVHy9IZJaSNZy90jLl50udGthKk45RzDB580fseFJ+cUOXzVT86052UEIi6NU4e3H0xe9hwx692GsHHEFgSSJ90BU7JvavR1yeE‘
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SclloCFD="RXZ154xxAYHlpVGerN7ix9SG0zPAZSNxE81ff8c3J7+Lr7h38D1mSy69VlnIR7NuAh4mlquanfoCAAEXFjpS)gXFaDLGGGrPJ
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2020-03-12T20:26:45" UUID="E29570EC-9CE6-48B1-96C1-790CCASEF1DD"
xmlns:tfd="htlp://www.sat.gob.mx/TimbreFisca]Digital"/>
</cfdi:Complemento> -
</cfdi:Comprobante>

/
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MARIA MARGARITA QUINTERO ESTRADA

Factura RFC: QUEM501028L2Z5
Domicilio y Expedido en:
CHAPULTEPEC N° Ext.SN Col. CENTRO CP.33200,BOCOY NA CHIHUAHUA México

Lugar de expedicion: 33200
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° EXT.601 COL.OBRERA CP.31350,CHHUAHUA ,CHIHUAHUA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 3D590062-1182-4D9D-B4EE-A80B4A 178309
Numero de comprobante: 513
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-03-18T11:59:48
Fecha de certificacion del CFDI: 2020-03-18T13:01:12

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ SERVICIO DE HOSPEDA JE 800.00 800.00
Subtotal 800.00

Descuento
VA (16) % 128.00
Impto. de Hosp 24.00
cC Total 952.00

145

" NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413868329 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1] 3D590062-1182-4D9D - B4EE-AB0BA4A178309| 2020-03- 18T 13:01: 12| TSP080724QW6)| gi8KIM5JWaB0o/2ndIMq eBXg UhskOZfLr SWIcA49la6

qfK85dC mSrS+216hMny1B+4UNOOKVU hJv+0i2wiF 84LILGSWA YMTT+qYC PYpv70ZcTZHBB6QbXZ001JJc6C sqKESueykkQCABTK3Uf++LiZII2grHIGBV7
cnJ2yJwQXBelSVSUKI+XooSD u70AyKBKAU va wKiSGEiIBBOKM g QNmKaN Ex55a/c105mxz8hstatF nF Surmadyw\/N 14kC bS GxMzF W2Wk g KIyOG2H QS cyY QX9yN
11/4VpfMshg C 3kug UF b4bxR X1+PXqQVSzSpc 1nyr XHI3Y6Ikr4i2BbGnqw==| 00001000000501960426| |

Sello Digital del Emisor:

gi8KIMSEJWaB0o/2ndMgeBXg UhskOZfLr5WWIcA491abq fKBSAC mSrS+2i6hMny1B+4U NOOKW hJv+0i2wiF 84LILGSWAYMTT+qYC PYpVv70ZcTZHBE6QbXZ 001 Jc6C sq
KESueydkQCABTK3Uf++LiZI12grHIGBV7cnJ2yJwQXBelSVSU Ki+ X0oS D u70AyK8KAU va wKi9GEi8BOKM g QNmKaN Ex55a/c 105mxz8hstatF nF Surmddyw\/N 14kC bSGxvl
ZFW2WrgKIYOG2HQScyY QXN 11/4VpfMshg C 3kug UF b4bxR X1+ PXqQVSzSpc 1nyr XHI3Y6Ikr 4i2BbGnqw==

Sello digital del SAT:

ZG5i6QbtgM/UGWrciplwTjt4RF Rdb0zbuw/cPmMgZ Dl 7V+sg TKObMH4wX32r Dndd+veq 3R pHjus9/a5L gm5wKIR6g 5Iu9XQH C JaDvpWos 301zpMaEf5dQoxt55)+U JbE
dVUmcZPR548 J5c6du8fl3pjD PcueweQLBKwF UXczMeSbT D+8hy3sF fozfNgmSspxt9C 1g +teT+GhNO+QmjrRQPaweXTYE24KVAU KD MK 7WF NVZmz8LIg514UjfGUF eO

2jsqGF AAEEWiPGT R cJeOhEBdbxajLn0g kwi) 7pC 4C MM XC kS+QzGf/BOR 80D LiBELKYbM UWBR I2Q0Wb3x5Q==
2
’I
/’

| Emitco por: FACTLIR(E) |



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante
Scllo="gi8K9M5JvVaBOo/2nxUMqeBXgUhsk0ZfLr5WIcA49la6qu85dCerS+216thy1B+4UNO0KthJv+oi2wlF84LILGszjYMTT+qYCPva7chTZ]
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlins:xs="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema" LugarExpedicion="33200" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="952.00" Moneda="MXN"
SubTotal="800.00"
Ccrtiﬁcado="MlIGQTCCBCmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTM4NjgzMjkaQYJKoZlhvcNAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMul
NoCertificado="00001000000413868329" FormaPago="01" Fecha="2020-03-18T11:59:48" Folio="513" Version="3.3"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">

</cfdi:Comprobante>

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="MARIA MARGARITA QUINTERO ESTRADA" Rfc="QUEM501028LZ5"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RE5" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos™>
- <cfdi:Concepto Importe="800.00" ValorUnitario="800.00" Descripcion="SERVICIO DE HOSPEDAJE" Unidad="PZ" ClaveUnidad="DAY"
Cantidad="1" Noldentificacion="2" ClaveProdServ="90111503">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="128.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="800.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="128.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="128.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="1.1"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/ TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SclloSAT="ZG5i6QbtqM/UGWrciplwTjtdRFRdb0zbu/cPmMgZDcl7V+sg TKObMH4wX32rDndd+veqI3RpH jus9/aSLgmSvIKIR6g5Iu9XQHC)
NoCertificadoSAT="00001000000501960426"
SelloCFD="gi8KIMSJvVaB00/2nxUMqeBXgUhsk0ZLr5WIcA491a6qfK85dCmSrS+216hMny1B+4UNOOKyUhJv+0i2wIF84LILGSWvjYMTT+
FechaTimbrado="2020-03-18T13:01:12" UUID="3D590062-1182-4D9D-B4EE-A80B4A178309" RfcProvCertif="TSP080724QW6"/>
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="24.00" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal:TrasladosLocales Importe="24.00" TasadeTraslado="3.00" ImpLocTrasladado="Impto. de Hosp"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
</cfdi:Complemento>




I -Ingreso
Serie/ Folio: - 18693
Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 13/3/2020 20:07:16
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AV, LOPEZ MATEOS No, 34
CENTRO
HEMA620117LQ0 33200, BOCOYNA CHIHUAHUA
Formade | o4 rarjeta de débito Wetodo De
Pago: Pago:
Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RE5
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601

Colonia: OBRERA Telefono:
C.P.. 31350 Ciudad: CHIHUAHUA

Observaciones:

ARTURO HERNANDEZ MALDONADO

PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor
Unitario
1 E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMO $105.17 002 - VA-16.83 $105.17

Cantidad Unidad Concepto/Descripcion Importe

Impuestos

Importe total con letra Subtotal: $105.17
CIENTO VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N. LV.A: $16.83
Total: $122.04

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor:  00001000000409115993
Folio fiscal:  20C579AB-DE53-4D12-A029-84535E999432

No de Serie del Certificado del SAT:  00001000000404486074
Fechay hora de certificacion:  Marzo 13 2020 - 21:07:23

Fecha y hora de certificacion:  Marzo 13 2020 - 21:07:23

Sello digital del CFDI
eE4r1V15G0q7xEAFdL1U3dMsuU81R6zniFKFgJOZ1L1mXxo9hvdGXciQojbXzWh3akyzx6SbOFNFXWcEF3a0/ yw
TSK2Ky+JUDGumX j IbxGF6mtwAbN2Hk2+b5XJYgoNOFJ41iGAJ+0AWHHNsmuEzhucByu9u8zg4VwnfBRS751aed
Ti/WZ5gauKtea5owRhW/J76NUINW2fx00kOhv+HuSjSpthFM8z4ONFJIgtMi4 PO9AFwaC7Qk0blaAD3k91iYhvnCv
460pnD3k/LGyePcwwsTR2LW8/MYiT1nj1Enjsgy/hsfQ8Siq50eLBBkS+Z1xbsfHV]j/7RAVAjbYb/blnNjHw==

Sello del SAT
n2LRemo+Brével jRY3S++BW3ptSplraYnOhvbUtqf5yQrtBPCtOcaAl 7kBe4UEcaawgp8wSkeAEeTT/ +
ZEhgGf/G2pGuHj IxmnDf YhUDBGWf r5mN2/ t 9pwEUDEK/ 2aEkI/nrq9KGpWfQC+0QTKxngi i PY+JFzwcN
B16S+GnFtGuE7eK371Hcj2sGILTxqUab9sHTEL 3AQdgraEkF6PxZ6HTycXfu6qihpBOMkDZ kM2 +gDgoM
Wy/nz4ZAv8N1D/nSP73pHvmsHQ+tgC/mOXwPn79SwbCZgBMMemDI UQzP4SgYTPpVBR6FFESxXLfXs02Ms
o/ERKkef LGAPYVcMDvcdGQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
11.1120C579AB-DE53-4D12~-A029-84535E999432|2020-03-13T21:07:23|MAS0810247C0 | eE4r
1V15G0q7xEAFAL1U3dMsuU81R6zni FKFgJOZ1L1mXx0%hvdGXciQojbXzWh3akyzx6SbOFNFXWcF3a0/
ywTSK2Ky+JUDGumXj IbxGFémtwAbN2Hk2+b5XJYgoNOFJ4 i i GAJ+0AWHHNsmuEzhucByu9u8zg4VwnfB
RS751aeJTi/WZ5qaukKtea5owRhW/J76NUINW2 fx00k0hv+HuSjSpthFM82z40ONFJIgtMi4 P9AFwWaC7Qk0b
1aAD3k9iYhvnCv4 60pnD3k/LGye PcwwsTR2LW8/MYiT1lnj1Enjsgy/hsfQ8Siq50e LBBkS+Z1xbsfHV)
/TRAVdjbYb/blnNjHw==|00001000000404486074 | |

\q5



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="33200" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="122.00" Moneda="MXN" SubTotal="105.17"
Certificado="MIIGKTCCBBGgAwWIBAgIUMDAWMDEwMDAwWMDAOMDkxMTUS0TMwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLKM
NoCertificado="00001000000409115993" FormaPago="28"
Scllo="eE4r1V15GOq7xEAFdL1U3dMsuU81R6zniFKFgJOZIL1mXx09hvdGXciQojbXzWh3akyzx6SbOFNFXWcF3a0/ywTSK2Ky+JUDGumXjIbxGF6mtw
Fecha="2020-03-13T20:07:16" Folio="18693" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmIns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">

<cfdi:Emisor Nombre="ARTURO HERNANDEZ MALDONADO" Rfc="HEMA620117LQ0" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RE5" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="105.17" ValorUnitario="105.17" Descripcion="CONSUMO" Noldentificacion="001" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="16.83" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="105.17"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="16.83">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="16.83" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance"
SclloSAT="n2LRemo+Br6vel jRY3S++BW3ptSplraYnOhvbUtqfSyQrtBPCtOcaAl7kBe4UEcaawgp8wSkeAEeTT/+ZEhgGf/G2pGuHjJxmnDfY]
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="eE4r1V15GOq7xEAFdL1U3dMsuU81R6zniFKFgJOZIL1mXx09hvdGXciQojbXzWh3akyzx6SbOFNFXWcF3a0/ywTSK2Ky+JUDG
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2020-03-13T21:07:23" UUID="20C579AB-DE53-4D12-A029-84535£999432"
xmlns:tfd="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-195

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO E OMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001
NOMBRE DEL COMISIONADO: SOPHIA PUENTE MAGDALENO NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) “ ¢ cecr L1206 U S
tecnia de MSPeca g, a lasS mstalaldones de\ MMu=ec de ar+esanias de ¢ reel para

elaborar proyetiode poineles SOIares y se visito 3 sUpestaciones de (fFeg. (S0 Pegieb. creel 4

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) < ¢ ¢ o AUV 0 [y antamiento de \nsia-
IRV Ones eréchricas 4 cargas conecigda s paro det€roninar copadidad el sistema sowar
FOTONO HA 1 CO O NSt AtaAr YSC (CCADCTION ACK+OS Y€C N(COS de (as sUDEstUCIo neS de cfF €.

>

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) « o~ | (1 (vt O v cd 1O 1o apbadqg se e\Qpo-
Farh propuesiCt yecnican para ta nstalauon e equipos MinIsSpli+ ys\stema soiar .en
Nstdtaciones dé' FoDARCH

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢ | ODjetivo del proyecto es Insvalar
eau i POS de climatizacion Y SISTeMA S0IGr BV O reduii @ 1os a+os cos1oS de energic en
€l MNUS€O,

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110120-00000000 1,125.00

TOTAL 1,125.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
Y

COMPROBADO EN IMPORTE NO P TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: EROGADO: / ﬂ

AN} A | S
TAUTORIZO REW B’!Brgr{ |%§|o

LOPEZ URANGA, LIC. JORGE GARCIA SPINDOLA, MIGUEL SOPHIA PUENTE/MAGDALENO
DIRECTOR DE ENERGIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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